

TINA CONFECÇÕES LTDA  
RUA DR. JOSÉ DOMINGUES ALEXANDRE, 167 - BARRA FUNDA  
86.800-590 - APUCARANA - PR (43) 3427-0027  
e-mail: tina@uol.com.br | www.tinabones.com.br  
C.N.P.J.: 02.365.191/0001-10 - I.E.: 901.52926-41

|                                           |
|-------------------------------------------|
| PEDIDO // ORÇAMENTO N.º:<br><b>173 //</b> |
| DATA E TIPO:<br>08/09/2026 - VENDA        |

|                                                                               |                          |                                  |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------------------------|-------------------|
| CLIENTE: SPDM - Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina (SPDM) |                          |                                  |                   |
| ENDEREÇO: Avenida General Charles de Gaulle, 305                              |                          |                                  |                   |
| CIDADE: Sao Paulo - SP                                                        | CEP: 05124000            | TELEFONE: 43996553530            | CONTATO:          |
| CONDIÇÃO PAGTO/TIPO:                                                          | DATA SAIDA:<br>A DEFINIR | TRANSPORTADORA:<br>A COMBINAR    | CIF/FOB:<br>COTAR |
| C.N.P.J./C.P.F.: 61699567005909                                               |                          | I.E./R.G.: isento                |                   |
| BAIRRO: Parque São Domingos                                                   |                          | EMAIL: thaynara@tinabones.com.br |                   |

| QUANT.     | PRODUTO - MODELO | PREÇO UNIT. | TOTAL     |
|------------|------------------|-------------|-----------|
| 210        | camiseta acs     | 20,00       | 4.200,00  |
| 140        | colete acs       | 50,00       | 7.000,00  |
| 70         | bone acs         | 15,00       | 1.050,00  |
| 70         | mochila acs      | 50,00       | 3.500,00  |
| SUB-TOTAL: |                  |             | 15.750,00 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| DESCRIÇÃO / OBSERVAÇÕES DO PEDIDO:<br>UNIFORME<br><br>* FRETE ACIMA MENCIONADO: FOB = POR CONTA DO CLIENTE // CIF = POR CONTA DO FORNECEDOR<br>* QUANTIDADE VARIÁVEL EM TORNO DE 05 PEÇAS<br>* PRAZO DE ENTREGA A CONTAR APÓS O RETORNO DESTES, DEVIDAMENTE CARIMBADO E ASSINADO | FRETE: 0,00<br><br>TOTAL: 15.750,00 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|

CARIMBO/ASSINATURA DO VENDEDOR

CARIMBO/ASSINATURA DO CLIENTE

Relatório emitido em 08/09/2026 às 20:20